UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

	Số:568/GDĐT
	Tân Bình, ngày 29 tháng 5 năm 2017

	V/v thông báo lịch học các lớp
năng khiếu hè năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở.

Căn cứ vào kế hoạch số 1805/KH-GDĐT-CTTT ngày 24/5/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về Kế hoạch tổ chức các hoạt động hè năm 2017;

Căn cứ vào kế hoạch hoạt động hè của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ văn bản số 39/CV-NTN ngày 13/5/2017 của Nhà Thiếu nhi quận Tân Bình về hỗ trợ việc thông báo và phát lịch học các lớp năng khiếu hè năm 2017,

Nhằm chuẩn bị cho công tác tổ chức sinh hoạt hè năm 2017 và tạo sân chơi cho các em học sinh trong hè, Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở thực hiện những việc sau:

- Thông tin đến các em học sinh về các lớp học năng khiếu được tổ chức tại Nhà thiếu nhi quận Tân Bình (theo lịch đính kèm).

- Dán lịch học của các lớp tại các bản tin của trường để học sinh, phụ huynh có thể theo dõi và tham gia.

- Vận động học sinh tham gia các lớp học tại Nhà thiếu nhi quận.

Vì sự phát triển toàn diện của các em học sinh, tạo cơ hội để các em được trải nghiệm sáng tạo, qua đó phát huy năng khiếu của học sinh. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trưởng Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Sở GD&ĐT (Phong CTTT);

- BCĐ SHH Quận;

- NTN quận TB
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Trần Khắc Huy